



23RD BAPTIST WORLD CONGRESS
LIVING
the good news
BRISBANE • JULY 7-12, 2025



**BAPTISTENES VERDENSALLIANSE INVITERER TIL VERDENSKONGRESS I
BRISBANE 9.-12. JULI 2025**



Rundreise i Australia og kongressdeltakelse
2. - 15. juli 2025

Onsdag 2. juli Utreise fra Oslo Gardermoen 08:50 med Qatar Airways QR180 eller fra København med Qatar Airways QR162. Mellomlanding i hovedstaden i Qatar Doha. På kvelden reiser vi videre 20:05 med Qatar Airways QR908 over Det indiske hav til Sydney. Det er en lang flytur på 14:05 timer.



Torsdag 3. juli Ankommer til Sydney på ettermiddagen 17:10. Guide og buss venter på flyplassen før vi kjører til hotellet. Foreløpig booking er på Ibis Sydney Darling Harbour, men det er mulig at dette hotellet blir endret.



Fredag 4. juli Halvdags sightseeing med buss og guide i Sydney. Turen inkluderer Bondi Beach og bysentrum. Inngang i

Operahuset inkludert. Det er ikke spesielt varmt i Sydney på denne årstiden med gjennomsnitt på 13 grader Celsius.



Lørdag 5. juli Heldagstur på 10 timer til Blue Mountain. Inkludert i turen er Scenic Train og Scenic Skyway Cable Car med værforbehold. Forhåndsbestilt lunsj ved The Lookout Echo Point (drikke er ikke inkludert). Sikkert greit med litt turtøy på denne turen.

Søndag 6. juli Deltar på gudstjeneste i en baptistkirke. Hotelllokasjonen avgjør hvilken kirke vi besøker, men planlegger at det skal være i gangavstand eller at vi kan bruke offentlig transport. På ettermiddagen er det fritid for deltakerne. En mulig aktivitet kan være et cruise på 90 minutter i havna. Vi kan bestille en slik utflykt om det er minst 15 deltakere.



Mandag 7. juli Grytidlig avgang fra hotellet til flyplassen. Avgangen er før frokost serveres og vi undersøker om vi kan

få med en frokostboks eller så kan hver enkelt kjøpe noe til frokost på flyplassen. Den planlagte flyavgangen er 08:20 med Virgin Australia VA509 til Coolangatta på Gold Coast. Flyturen er på 1:20 og vi lander 09:40. Her venter det en buss på oss. Underveis til Tambourine Rainforest Skywalk finner vi et sted å spise lunsj. Inngangsbillettene til Tambourine Rainforest Skywalk og senere på dagen Glow Worm Cave er inkludert. På ettermiddagen kjører vi til Novotel Surfers Paradise hvor vi overnatter.

Tirsdag 8. juli Etter frokost kjører vi bort til Sea World og er der til utpå ettermiddagen. Hver enkelt deltaker ordner lunsj på Sea World før vi kjører en time nordover til Brisbane. I Brisbane skal vi bo på Ibis Styles som ligger i Elisabeth Street.



Onsdag 9. juli Fri på formiddagen. Det er 15 minutter å gå fra hotellet til Brisbane Convention & Exhibition Centre hvor kongressen avholdes. Vi registrer oss på kongressen og deltar på åpningsmøtet på kvelden.

Torsdag 10. juli - lørdag 12. juli Kongressprogrammet starter med åpningsfeiringen om kvelden onsdag 9. juli, og vil fortsette hver dag og kveld frem til avslutningsfeiringen på lørdagskvelden. Torsdag til lørdag vil inkludere plenumsamlinger, bibelstudier, seminarer, fokusgrupper og internasjonale festival samt tid for fellesskap og nettverksbygging.



Søndag 13. juli Avreise fra hotellet på formiddagen til Noosa National Park. Vi ser på muligheten for å kjøre innom Toowoomba underveis. I Noosa er det den fine sommertemperaturen og vi planlegger å gå en tur på høyden langs strendene i nasjonalparken. Overnattingen vil skje på Holiday Inn Express på Sunshine Coast.

Mandag 14. juli Avreise fra hotellet etter frokost til Australia Zoo i Beerwah. I dyreparken får deltakerne muligheten til å bli kjent med blant annet dyrene som lever på det australske kontinentet. På ettermiddagen kjører vi tilbake til Brisbane



og sjekker inn på flyplassen. Avreise fra Brisbane Airport 22:15 med Qatar Airways QR899.

Tirsdag 15. juli Ankommer Doha 06:00 på morgenen. Qatar Airways QR175 flyr videre til Oslo Gardermoen 08:35 og lander 14:20. Qatar Airways QR 159 flyr til København Kastrup 08:30 og lander 13:55.

Praktisk info

Prisen per person i dobbeltrom i følge programmet er NOK 50.000 inklusive kongressavgift. Tillegg for enkeltrom er NOK 10.000. Flesteparten av dagene er kun frokost inkludert, og ikke lunsj og middag. Kongressavgiften øker fra 30. november 2024, og deltakeravgiften øker med 2.000 NOK fra dette tidspunktet. Det er maksimalt 40 plasser på turen, og plassene fordeles fortløpende etter hvert som påmeldingene kommer inn.

Deltakerne må selv ordne reiseforsikring og elektronisk visum, og ha gyldig pass i minst seks måneder på reisetidspunktet. Kopi av disse dokumentene skal oversendes reiseleder. For informasjon om visum kan du se på Australian Department of Home Affairs sin hjemmeside. Trenger du bistand til søknaden er det bare å ta kontakt.

Det tas et valutaforbehold, om den norske kronen svekkes, vil prisen økes tilsvarende. Det samme gjelder endringer i skatter og avgifter. Dersom det av operasjonelle grunner skulle bli endringer i reiseruta underveis i planleggingen, vil deltakerne bli orientert.

Reiseledere er Jan & Kari Sæthre, Roger Dahl og Bjørn Bjørnø.

Kongressen har følgende hjemmeside www.bwabrisbane.com

Påmelding

Påmeldinger mottas fortløpende. Ingen påmeldinger kan mottas etter 20. februar 2025 på grunn av strenge regler for bookinger med flyselskapet og hotellene.

Påmelding skjer til Jan Sæthre på epost jsaethre@online.no eller mobil +47 901 76 760.

Når du melder deg på faktureres en påmeldingsavgift på NOK 10.000 som ikke er refunderbar. Det resterende beløpet har forfall med NOK 20.000 1. februar 2025 og NOK 20.000 (NOK 30.000 for enkeltrom) 1. april 2025, og innbetalingene er ikke refunderbare (anbefales reiseforsikring som inkluderer avbestilling).

Velkommen til å være med å oppleve et fantastisk fellesskap!

Arrangør